

Huhtamäki Oyj
Konsernin tuloslaskelma (IFRS) – Oikaistu

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q3 2012	Q1-Q2 2012	Q1 2012
Liikevaihto	2 321,2	1 745,6	1 161,3	546,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 949,2	-1 462,6	-972,9	-462,8
Bruttokate	372,0	283,0	188,4	84,0
Liiketoiminnan muut tuotot	20,3	15,2	9,5	4,5
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-74,1	-55,9	-37,3	-17,3
Tutkimus ja kehitys	-15,7	-12,0	-7,9	-3,8
Hallinnon kulut	-129,5	-95,6	-64,8	-31,2
Liiketoiminnan muut kulut	-12,5	-9,4	-5,5	-2,7
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta	3,0	2,3	1,5	0,8
	-208,5	-155,4	-104,5	-49,7
Liikevoitto	163,5	127,6	83,9	34,3
Rahoitustuotot	6,1	4,7	3,9	1,7
Rahoituskulut	-32,2	-24,0	-15,9	-7,9
Voitto ennen veroja	137,4	108,3	71,9	28,1
Tuloverot	-13,3	-11,5	-7,4	-2,8
Tilikauden voitto	124,1	96,8	64,5	25,3
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	121,3	94,6	63,0	24,5
Määräysvallattomille omistajille	2,8	2,2	1,5	0,8
euroa				
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	1,19	0,93	0,62	0,24
Laimennusvaikutuksella oikaistu emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	1,18	0,93	0,62	0,24

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) – Oikaistu

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q3 2012	Q1-Q2 2012	Q1 2012
Tilikauden voitto	124,1	96,8	64,5	25,3
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi				
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-52,0	-3,2	-2,6	-2,2
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi	14,9	1,0	0,8	0,7
Yhteensä	-37,1	-2,2	-1,8	-1,5
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi				
Muuntoerot	-13,3	-0,7	9,3	-9,7
Nettosijoitusten suojaukset	2,8	-1,3	-5,9	5,3
Rahavirran suojaukset	2,0	1,0	-0,5	1,5
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi	-0,3	-0,1	-0,2	-0,4
Yhteensä	-8,8	-1,1	2,7	-3,3
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-45,9	-3,3	0,9	-4,8
Laaja tulos	78,2	93,5	65,4	20,5
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	75,4	91,3	63,9	19,7
Määräysvallattomille omistajille	2,8	2,2	1,5	0,8

Huhtamäki Oyj
Konsernitase (IFRS) – Oikaistu

milj. euroa	31.12.2012	30.9.2012	30.6.2012	31.3.2012	1.1.2012
VARAT					
Pitkäaikaiset varat					
Liikearvo	452,0	446,1	447,8	420,7	423,7
Muut aineettomat hyödykkeet	29,2	29,6	33,7	25,2	26,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	668,2	658,4	658,8	631,9	641,2
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin	10,5	13,5	13,3	12,9	12,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,3	1,2	1,2	1,2	1,3
Pitkäaikaiset rahoitussaadat	16,9	14,7	15,1	14,2	14,4
Laskennalliset verosaadat	36,9	21,2	22,0	21,9	22,2
Eläkesaadat	33,1	33,2	34,8	33,3	35,2
Muut saadat	4,5	4,6	5,1	5,5	4,8
	1 252,6	1 222,5	1 231,8	1 166,8	1 181,1
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	318,1	334,1	330,1	307,5	286,7
Lyhytaikaiset rahoitussaadat	9,5	9,8	29,0	8,0	6,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaadat	2,3	3,6	3,1	2,4	2,3
Myyntisaadat ja muut saadat	351,4	377,8	397,3	359,0	340,4
Rahavarat	81,0	70,9	125,2	97,6	69,0
	762,3	796,2	884,7	774,5	704,9
Varat yhteensä	2 014,9	2 018,7	2 116,5	1 941,3	1 886,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT					
Osakepääoma	364,5	361,6	361,2	360,7	360,6
Ylikurssirahasto	114,1	107,3	107,2	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-42,2	-42,2	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-110,0	-101,5	-96,1	-103,9	-99,5
Arvonmuutosrahastot	-87,9	-53,8	-55,0	-52,9	-52,5
Voittovarot	540,5	513,5	482,3	485,7	460,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	779,0	784,9	757,4	754,2	733,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	26,5	25,4	24,3	23,8	22,9
Oma pääoma yhteensä	805,5	810,3	781,7	778,0	756,2
Pitkäaikaiset velat					
Korolliset velat	427,4	434,9	457,6	292,9	260,8
Laskennalliset verovelat	56,1	61,7	60,8	51,3	49,7
Eläkevelvoitteet	185,3	136,8	137,7	135,5	136,3
Varaukset	38,5	38,9	42,9	43,6	46,7
Muut pitkäaikaiset velat	4,5	4,7	4,5	4,0	3,7
	711,8	677,0	703,5	527,3	497,2
Lyhytaikaiset velat					
Korolliset velat					
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	12,4	23,7	84,3	82,5	82,5
Lyhytaikaiset lainat	73,5	96,2	107,4	154,6	142,4
Varaukset	4,1	4,1	6,3	12,1	13,2
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	10,9	10,9	10,2	8,3	6,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	396,7	396,5	423,1	378,5	387,7
	497,6	531,4	631,3	636,0	632,6
Velat yhteensä	1 209,4	1 208,4	1 334,8	1 163,3	1 129,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 014,9	2 018,7	2 116,5	1 941,3	1 886,0
	31.12.2012	30.9.2012	30.6.2012	31.3.2012	1.1.2012
Nettovelka	405,9	459,4	480,0	410,2	395,8
Velkaantumisaste (gearing)	0,50	0,57	0,61	0,53	0,52

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	805,0
Laatimisperiaatteen muutos (IAS19)				-1,7	-47,1		-48,8		-48,8
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-99,5	-52,5	460,1	733,3	22,9	756,2
Osakeperusteiset maksut						0,9	0,9		0,9
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,1						0,1		0,1
Tilikauden laaja tulos				-4,4	-0,4	24,5	19,7	0,8	20,5
Muut muutokset						0,2	0,2	0,1	0,3
Oma pääoma 31.3.2012	360,7	106,8	-42,2	-103,9	-52,9	485,7	754,2	23,8	778,0
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-99,5	-52,5	460,1	733,3	22,9	756,2
Maksetut osingot						-46,7	-46,7		-46,7
Osakeperusteiset maksut						2,0	2,0		2,0
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,6	0,4					1,0		1,0
Tilikauden laaja tulos				3,4	-2,5	63,0	63,9	1,5	65,4
Muut muutokset						3,9	3,9	-0,1	3,8
Oma pääoma 30.6.2012	361,2	107,2	-42,2	-96,1	-55,0	482,3	757,4	24,3	781,7
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-99,5	-52,5	460,1	733,3	22,9	756,2
Maksetut osingot						-46,7	-46,7		-46,7
Osakeperusteiset maksut						2,4	2,4		2,4
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,0	0,5					1,5		1,5
Tilikauden laaja tulos				-2,0	-1,3	94,6	91,3	2,2	93,5
Muut muutokset						3,1	3,1	0,3	3,4
Oma pääoma 30.9.2012	361,6	107,3	-42,2	-101,5	-53,8	513,5	784,9	25,4	810,3
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-99,5	-52,5	460,1	733,3	22,9	756,2
Maksetut osingot						-46,7	-46,7		-46,7
Osakeperusteiset maksut						3,5	3,5		3,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	3,9	7,3					11,2		11,2
Tilikauden laaja tulos				-10,5	-35,4	121,3	75,4	2,8	78,2
Muut muutokset						2,3	2,3	0,8	3,1
Oma pääoma 31.12.2012	364,5	114,1	-42,2	-110,0	-87,9	540,5	779,0	26,5	805,5

Huhtamäki Oyj
Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) – Oikaistu

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q3 2012	Q1-Q2 2012	Q1 2012
Tilikauden voitto*	124,1	96,8	64,5	25,3
Oikaisut*	115,2	85,0	54,5	28,2
Poistot*	90,0	66,7	43,5	21,6
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta*	-3,0	-2,3	-1,5	-0,8
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,6	-0,6	-0,6	-0,2
Rahoitustuotot ja -kulut*	26,1	19,3	12,0	6,2
Tuloverot*	13,3	11,5	7,4	2,8
Muut oikaisut*	-10,6	-9,6	-6,3	-1,4
Vaihto-omaisuuden muutos*	-17,3	-29,5	-25,5	-22,2
Korottomien saamisten muutos*	9,1	-20,8	-53,9	-14,1
Korottomien velkojen muutos*	-9,2	-1,8	31,0	-5,7
Saadut osingot*	4,9	0,9	0,5	0,2
Saadut korot*	2,5	1,4	1,0	0,4
Maksetut korot*	-22,3	-18,0	-10,8	-7,3
Muut rahoituserät*	-2,8	-1,6	-0,1	-0,6
Maksetut verot*	-14,0	-7,1	-4,1	-1,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	190,2	105,3	57,1	2,6
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-93,5	-54,1	-34,4	-13,8
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	5,9	5,7	1,1	0,3
Tytäryhtiöiden hankinnat	-57,5	-57,5	-46,2	-
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	1,0	0,8	0,3	0,2
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-3,6	-1,1	-1,0	-
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	25,5	21,6	1,2	0,4
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-26,9	-26,5	-24,8	-2,5
Investointien nettorahavirta	-149,1	-111,1	-103,8	-15,4
Pitkäaikaisten lainojen nostot	231,3	229,5	240,6	41,3
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-81,7	-64,9	-53,5	-9,9
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 136,6	810,5	693,5	440,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 279,0	-923,5	-733,8	-430,2
Maksetut osingot	-46,7	-46,7	-46,7	-
Rahavirrat optioiden käytöstä	11,2	1,4	1,0	-
Rahoituksen nettorahavirta	-28,3	6,3	101,1	41,9
Rahavirtojen muutos	12,0	1,9	56,2	28,6
Rahavirrasta johtuva	12,8	0,5	54,4	29,1
Valuuttakurssivaikutus	-0,8	1,4	1,8	-0,5
Rahavarat tilikauden alussa	69,0	69,0	69,0	69,0
Rahavarat tilikauden lopussa	81,0	70,9	125,2	97,6
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	102,6	56,9	23,8	-10,9

Näissä taulukoissa esitetyt tiedot on laadittu noudattaen samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä lukuun ottamatta:

- Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet. Putkimenetelmästä luovutaan ja kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan tuloslaskelman eriin. Konserni raportoi tilikauden työsuorituksen perustuvat menot henkilöstökuluissa ja nettokorot rahoituserissä. Nettokorko määritetään käyttäen velvoitteen nykyarvon laskennassa kätettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn varojen odotetun tuoton sijaan.
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt. Konsernilla on raportointihetkellä osuus yhteisjärjestelyssä, joka luokitellaan yhteisyritykseksi ja yhdistellään pääomaosuusmenetelmällä aiemmin käytetyn suhteellisen yhdistelytavan sijaan. Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta raportoidaan konsernin liikevoitossa.

Segmentit – Oikaistu

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	572,6	134,0	141,6	147,6	149,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,7	0,1	0,2	0,1	0,3
Films	187,2	42,0	46,5	50,3	48,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	4,3	0,6	1,2	1,1	1,4
North America	700,9	179,2	176,8	189,0	155,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	3,4	0,9	1,0	0,7	0,8
Molded Fiber	235,1	58,9	57,9	59,2	59,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,2	0,6	0,7	0,5	0,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania	625,4	161,5	161,5	168,4	134,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,4	0,7	0,1	0,3	0,3
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-12,0	-2,9	-3,2	-2,7	-3,2
Segmentit yhteensä	2 321,2	575,6	584,3	614,5	546,8

LIKEVOITTO

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	44,6	10,0	10,9	11,7	12,0
Films	9,2	0,8	2,5	3,0	2,9
North America	53,0	10,4	13,4	19,7	9,5
Molded Fiber	26,4	6,4	6,9	6,3	6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	38,1	10,9	9,7	12,5	5,0
Muut toiminnot	-7,8	-2,6	0,3	-3,6	-1,9
Segmentit yhteensä	163,5	35,9	43,7	49,6	34,3

EBITDA

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	62,0	14,4	15,0	16,0	16,6
Films	17,2	2,7	4,6	5,0	4,9
North America	78,2	17,1	19,9	25,7	15,5
Molded Fiber	38,2	9,3	9,9	9,2	9,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	64,5	18,0	16,7	18,9	10,9
Muut toiminnot	-6,6	-2,3	0,8	-3,4	-1,7
Segmentit yhteensä	253,5	59,2	66,9	71,4	56,0

Huhtamäki Oyj
Segmentit (jatkoa) – Oikaistu

POISTOT

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	17,4	4,4	4,1	4,3	4,6
Films	8,0	1,9	2,1	2,0	2,0
North America	25,2	6,7	6,5	6,0	6,0
Molded Fiber	11,8	2,9	3,0	2,9	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	26,4	7,1	7,0	6,4	5,9
Muut toiminnot	1,2	0,3	0,5	0,2	0,2
Segmentit yhteensä	90,0	23,3	23,2	21,8	21,7

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT

milj. euroa	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	325,1	329,7	324,8	320,9
Films	149,4	154,1	154,4	155,6
North America	453,2	479,1	471,5	442,9
Molded Fiber	159,3	161,0	163,3	169,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	352,1	349,8	364,1	290,2

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	19,8	9,3	3,9	3,8	2,8
Films	5,5	2,3	1,0	1,8	0,4
North America	31,5	11,0	8,9	6,8	4,8
Molded Fiber	13,6	10,3	1,0	1,5	0,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	22,3	6,3	4,7	6,3	5,0
Muut toiminnot	0,8	0,2	0,2	0,4	0,0
Segmentit yhteensä	93,5	39,4	19,7	20,6	13,8

RONA (12 kk liukuva)

	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,8%	13,6%	10,4%	9,9%
Films	6,0%	5,3%	6,3%	5,7%
North America	11,7%	11,8%	11,7%	11,5%
Molded Fiber	16,1%	15,1%	13,8%	12,5%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	11,6%	10,5%	9,7%	8,8%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	42,2	20,5	9,3	7,5	4,9
Films	12,2	6,8	1,7	4,1	-0,4
North America	26,2	26,6	7,6	8,4	-16,4
Molded Fiber	25,5	1,5	7,8	12,1	4,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	42,8	11,7	19,4	7,3	4,4

Muita tietoa – Oikaistu

AVAINLUVUT

	Q4 2012
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,59
ROE -% (12kk liukuva)	15,8
ROI -% (12kk liukuva)	12,6
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	137,4